  RIGOL
 I
  RIGOL
 1
保证和声明
版权
© 2026普源精电科技股份有限公司
商标信息

重量 350g （不含包装）
7 订购信息
 说明 订货号
电子
校准
件
100 kHz ~ 9 GHz，2 Port，N 型（阴头）50 Ω ECAL109-NF2
100 kHz ~ 14 GHz，2 Port，N 型（阴头）50 Ω ECAL114-NF2
100 kHz ~ 26.5 GHz，2 Port，3.5 mm（阴头） ECAL126-35F2
标配 一根 USB2.0电缆线 -
选配
附件
扭矩扳手，8 in - lb，8.1 mm 开口端
适配 SMA 3.5mm连接器
TW8-8
扭矩扳手，12 in - lb，19.1 mm 开口端
适配 N头连接器
TW812-19
16 版权所有©普源精电科技股份有限公司